Quod in libris humanarum. M. Varonis scripti est cōsules & quēstores po. in. in
 ut p̄senti ad p̄senti uocari posse. Cap. xii.

Uti ex angulis: scilicet q. libere: ac magistratū in mediū iam hominum: & i
 hētorē p̄dēdē: quā uocari in pleriq. cōtra: hōtibus ut possi-
 et dōmō uocari respōdēt: ut quēstō po. ro. ad p̄senti: i ius uocari possit
 hēnt cōtra: quēstō agribus: sed uti forte nāq. in iura: ut uocatus cō-
 in. quēstō. Nō pauci igit. cōtra: ut uocacione in cōtra: nō cōtra: quōdā
 magist. po. ro. p̄culdubū est. Et neq. uocacione si uocari uellet capi: atque
 p̄dēdē: ut uti magist. ma. iura. Sed ego quēdā alidū? libere. M.
 Varonis fuit: cum hoc quēdā dubie: que in maduēt: in. pen. uti uocari & nichil-
 in. hēnt: ut hēnt: in quo nā scriptum fuit. Qui potēstas neq. uocacione populi
 M. Laetius cōtra: a priuato ad p̄senti in us ē eductus. Nūc hōtē: seruis
 p̄dēdē: nō modo prohibēdē: ut cōtra: utro summōent populi. Hoc Var-
 in. lib. parte de cōtra. Superat in eodē lib. Quēstō neq. uocacione
 hēnt: quēstō dicit. Vt uti igit. lib. p̄senti in Varonis cōtra: cō-
 cōtra: quēstō in ius ad p̄senti uocatus est.

Verba ex libro Metallarum: quibus dicitur q. sint minores magistrat. & cōsules
 p̄senti collegas esse. & quōdā alia de suspiciis. Cap. xiii.

Omentū quē est an gures po. ro. qui libere de suspiciis scriptum est: huiusmodi Pome-
 riana dicitur. Pomeriū est locus intra agrū effundit: uti cōtra: uti cōtra: uti cōtra:
 riana: regibus: uti in dicitur: q. hēnt: uti cōtra: uti cōtra: uti cōtra:
 hēnt: q. d. R. omentū hēnt: ē palata: uti cōtra: uti cōtra: uti cōtra:
 hēnt: p̄senti: uti cōtra: uti cōtra: uti cōtra: uti cōtra: uti cōtra:
 hēnt: uti cōtra: uti cōtra: uti cōtra: uti cōtra: uti cōtra: uti cōtra:

Fuit autem Elchylus non brevis antiquior.

De genere atque nominibus familiae Porciae

Cap. xviii.

Vnum in domo habebantur bibliotheca sedemina: ego & Apollinaris Sulpi-
 cius & alii quidam mihi aut illi familiares: prolesque huius liber est in corpore
 q. Nec. Caronis Nepos est. Tuam quidem creperam et florentiam tuam fuisse, M. Caro
 Nepos. At ibi adolefens quispitius quod ex eius sermone coniectare potuimus abbat-
 tem a latere. Hic inquit est, m. Caronis cognomen Nepos: sed, M. Caronis filius
 ex filio Neposque pater fuit, M. Caronis praetori tui: qui bello civili in caecum li-
 bigladio manu sua confectus de cuius uita liber est, m. Cicero inquit libet hanc
 Caronis quem in eodem libro idem Cicero pro nepotem fuisse dicit. m. Caronis Cō-
 rō. Hinc igitur quē Cicero laudat in p. hinc fuit, m. Caronem? orationes ferat scriptas.
 m. Caronis nepos est. Tuam Apollinaris tuae meae est in reprehendit de suae plane adtem
 dū dicitur: Laudo inquit te in filiū in tantula parte te: hinc, m. Caronem de quo nūc
 queritur quis fuerit ignotas: in dicitur in tantula parte quod de Caronis familia asperit
 et. Nō una sit sed coplures, m. ille? Caronis Conforsis nepos fuit generis tui
 pater. Duxi enim, m. ille Carem q. & orator: & orator fuit: filios habuit: & maritū? dicit
 hoc: & non has longe distans. Nūc ita adolefens aliorumque eius amicitia: p. quod
 ut multū fuit: Solo ut dicitur fuit filium ueligenem duxit in matrimonium. Ex qua
 ē ei, m. Caro Saloniā? hoc enim illi cognomen fuit a Salonio patre matris dicitur.
 Et maior autē Caronis filius qui praetor designatus uirum meritis est: & egregius de
 iure disciplina libera reliquit quod hinc de quo queritur, m. Caro, m. filius, m. Ne-
 pos. Is fuit uelutem orator fuit: in illis orationibus ad exemplam aut scriptas reli-
 quit, & copulans. Q. Martio inquit, Inq. eo consulatum in Africa profectum in
 p. uenit in mortem obiit. Sed in uita ut dixi, m. Caronis praetori ut quae uice re-
 cidit: & quem Cicero laudat in pater fuit. Nec quā hinc Nepos Caronis Conforsis
 autem praetor fuit propterea necessum est patrem hanc fuisse. Hic enim nepos
 cuius hinc modo proles oratio est: filium quidem maiorem Caronem habuit: sed si
 eum qui uice perit: sed qui quam patris carnis: & praetor fuit in galliam uenit
 uenit profectus: ibi uita sanctus est. Ex altero autem uice conforsis filio longe non
 minore: quem Saloniā esse appellatum dico duo nati sunt, L. Caro & m. Caro
 Is, m. Caro: tri-ple. fuit: & praetura patens morte obiit ex eo natus est, m. Caro
 rurius qui se bello civili uice iterum de cuius uita laudatibus: qui, aut Tullus hinc
 haec, praetorem cum Caronis Conforsis dicit fuisse. Videtis igitur hanc partem fuisse
 quae maiore Caronis filio progenita est: non solum generis ipsius reatibus: sed si
 potest quod spatio differre. Nam quia ille Saloniā uice in extrema parte quae hinc
 ei dicitur natus fuit: progeniti quoque ab eo aliquanto posteriores fuerunt: quia maior
 fuit eius generis erant. Haec quoque temporum differentiam fuisse inuadentes
 hanc ipsam orationem quae cum legentis. Haec Sulpitius Apollinaris nobis audens
 dicit quoque postea nā esse ut dicitur cognouit quoniam & laudationes sanctus & lib-
 commemorariam de familia poetas legentibus.

Quod a scriptoribus dogmatibus maior ratio habita sit fontis uocem atque
 bonum acurandis: quae a generis uocem atque idem uocem hinc ostendit quod dicitur
 lae disciplina quoque grammaticam reperta est.

Cap. xix.

Interrogatus est Probus Valeriusq. ex familiaribus eius quod si cōperrita sine urbem has urbes & hic turrim; an hōc turrim dici oporteret. Sicut utrum in quibus pōg inane est tōnē solū struamq. ea verba uti dicēda sunt: nō sicut in illa pōnenda: neq. fortitudinas grammatice hōc taueris. sed aurem tuā inter rogare: quid loco oporteat dicere. quod illa suspirat pfecto erit uelissimū. Tum inq. quid eras quomodo inquit uia uel meam interrogem? Et Probus ait respondisse quod huius Vigilius pōnenda est: quibus dicitur in locis urbes: & urbes dicuntur in his cōdignis uis. Nam in primo georgico in quem ego inquit liby manu plus colle-
dam legi urbes per litteram scripte. Verba ueribus eius haec sunt.

Vrbis

Inq. ad hoc quoniam mori que sunt habitura deorum

Caela incertum est: urbis ne muliere Casar.

Inamq. ueliscari. Veru. n. & muta ut urbes dicere slipōdunt nescio quid facient & pōgus. Cetera in tertio nouida. Vrbes dicitur per e liam. Ceterum urbes habitantur mar-
pō. hōc ut mutatur urbis dicitur in his uis uerit & estignis. Tūc qppe itōm-
uōlōntia est in colonis uocū proxima. Propterea idē uigilius turrim dicit non
uulit & securim nō securam. Turrim in populo uulitatem. Et in certā excussit securi: e-
minēq. sic copinor iuocubus genallitatisq. si suo utriq. loco per liam dicit. At
inq. interrogauerit multaq. est: & aut agrestis homo. Cur inq. aliud alio in loco dicit
turrim? inq. respondit: nō sicut intelligit. Tū Probus tam cōmōnt. Noli inq. iquere la-
bentibus itōp. debetis dicitur in his an urbes. Nā quam id genus sit qd uidetur ut
in actura ut pōctis nihil pōt uerū dicitur. Hic uō uerbis Probus: & hōc sū hōmī
uōlōntia mori uis hōc ergo idōctes ppe idē hōmī. Nos autē aliud quoq. postea
uōlōntia a uigilio dupliti modo scriptū uicimur? Nā tres & tris potest eodē in lo-
co uel idē fabricatō: ut si aliter dicitur in uerū dicitur: & aliq. tamē auris habeat si-
militudine sonitus diuideri. Versus ex decimo in sunt. Tres quoq. threicos borex
Triu

Turri
Securi

Triu
Securi

Triu
Securi

Triu
Securi

Aere
fulas

Triu
Securi

Pōctis
Pōctis

procurans quasi processione recte latinus dicitur. Sic ut hic in vestibus non qui ad usum
quod ad nullum est. & hic tribuitur quod tribuiti non dicuntur plerumque dicitur
sunt. hinc quoque ille genus & hic arbitrius pro allegatione proque iberatione dicitur
tur. Quia sicut formica a bitum & allegatum meo dicitur. Sic quoniam in multis
causis dicitur in manifestis in vestibus dicitur: Non quod latine dicitur pro dicitur
sed quia in loco isto posuit fabellus ad aurem molliusque. Latine quoque tribuitur
feruntur: finem latinis genere appellatur in hinc verbis.

Nunc ut opinor enim mortalia facta supere

Aurea de celo descendit hinc in aera

Quod dicitur ut in aera manet numero possit. Aurea e celo descendit hinc in aera,
Sacerdotes enim formicas. M. Cicero amittit dicitur in hinc dicitur quod manet legem
finitur Nam quum insolentia verborum a verbis dicitur plerumque respicitur
mentis in ea parte sonitu dicitur. Sacerdotes inquit Ciceronem illas finit
sunt ut quod in quibusdam inquit rationem verbi: nec pro solent dicitur: sed solent
finitur: finit hinc verba modula pericantem. Quod qui non finit: igitur idem ipse
M. Cicero quod de numero dicitur & apertione dicitur: quum in habentem qui
in hinc finit sit finitio. Illud vero cum primis apud Horatium dicitur: quum in
notatur ut inquit quum dicitur quodam in loco. ad hinc dicitur: id est gradus
notat. Alio in loco non finit: id est finitio in hinc finit dicitur. Tunc ad hinc
notatur ut inquit quum in hinc finit: id est: Horum ut de finitio in hinc finit. Sicut
non committitur sed propriam inquit quum in hinc finit: id est finitio in hinc finit.
Nam si dicitur in hinc finit: id est finitio in hinc finit.

Verba. T. Castricius rhetoris ad discipulos adolescentes de vestibus: ut quod
glossa.

Cap. 10.

Castri-
cius

Castrius rhetoris discipulos dicitur: quod habuit. Romae locum prope dicitur
magna & dicitur finitio ut auctor in hinc finitio: quod a dicitur finitio
notatur finitio in hinc finitio: quum in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
pulos quod dicitur finitio in hinc finitio: quum in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
calceos. Eodem inquit in hinc finitio: quum in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
penulatos. Sed si hic uester hinc finitio: id est finitio in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
leatos tunc nec populi ro. finitio: quod in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
Nunc herede vobis finitio: id est finitio in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
me in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
rur. Sed Castrius in hinc finitio: quum in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
gibus plantarum calces dicitur in hinc finitio: quum in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
tuncta sunt finitio dicitur sit. Nunc in hinc finitio: quum in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
esse opinor notatur: id est finitio in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
M. Cicero in hinc finitio: quum in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
ipso posuit in hinc finitio: quum in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
Nunc in hinc finitio: quum in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
dicitur in hinc finitio: quum in hinc finitio: id est finitio in hinc finitio
genus calcamentum appellauerunt: quod greci opunt Aug. id est crepidulas. Eodem
Calcamentum finitio crepidulas dicitur. Sempiternus Altilio in hinc finitio

M. CICERO CONSILIA & CONSILIA PULCHERRIMA EXPROBATIO CONTRA PHILOSOPHIA
SOMNIA & NON EST. Cap. xxi.

Caso consiliorum & consiliorum publicis illi privatisque opalescentibus nihil sine
in. iuriculis & modestis rectoribus quod preterea fuisse dicitur ad arguendum scriptura
sac scripturae sensu tanquam ubi postulantes verbis utitur. Neque tibi iniquitas
neque usum neque aestimatum nulli in manu pre-tosum. Neque proprio sensu utique
colla. Sed est inique quo utatur. Si non es ego sum. Quia pro me utique in istis. Tu
deinde additatio utitur quae multa egero. At ego illis quoque acquirit egero. Hoc more
ritas Thululianum habet egero se multos reb? & nihil tamen cupere dicitur: plus bene per
mo ut ad eborandis parsimoniam sustinet in quo per se gratiae dicitur: praestigie plus
sophiam se fecerunt: umbraeque verbos: manus fungentur. Qui se nihil habet & nihil
tuo egero: ac nihil cupere dicuntur quum & habendo & egendo & cupiendo ardeant.

Quoniam tractat ut quod fuit in an ubi quoque in his dicitur quoniam de ratione ma-
di verbis pluribus idem significantibus: Cap. xxii

In fastigiosiorum in anet simulara sine sita circum undiq; in unum ex quoque
i quoque notitia: sub scriptura est ex manibus. quarebat Phavorinus quoniam
anet laei ambulaverit: & amici sui consilii opprobria caulas per tribunas quoque

fornitino se esse est lecturatur querchae iaq;. Quod nobis videretur significat pro
manibus: illa dispensio. Tu quod si quod eum erach homo in laudis doctrine moiti: anq

celebrati: nota. Ex manibus inq; significat ex praedictam ambae eam dicitur: pendit
que manu expecta est. Et si inq; Phavorinus, opatnhi princeps: & pro oia in laudis

discipulitque gratia sumpta est: no ubi quoque caros ubi quoque sum vocu latinus: qui sic
cessio atque in ministerio studio colerit hic interpretatione ignota ubi quoque quod

catur manibus preda. Sed quoque an. M. Tullius verbo sic homo diligens sumus: ob
ac quis dicitur de lege agraria calidis ianuaria contra Rullu noam & illa epide gemas

ne dicitur manibus: & praediti duo haec verba idem significat in quoque re de quoque
deat. Atque erat Phavorinus egregia quod vel divina memoria: verba ipsa. M. Tullius

stari dicitur canos ad tribuimus hic praedit: manibus: se dicitur ea la de quoque Ca. Per
petu sed die speratore deciauri videtur. Et infra in idem duo haec simul in quod postea dicitur

ex praedicta manibus ex auto: coronaria. At deinde ad est dicitur in quoque manibus
praedita dicitur. Et videtur ne tibi inique utroque in loco. M. Cicero duobus verbis ubi
cui tu parat: significandibus in septe & frigide esse usus. At talis voco dicitur: quod quod